



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17022022-233545
CG-DL-E-17022022-233545

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 720]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 16, 2022/माघ 27, 1943

No. 720]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 16, 2022/MAGHA 27, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 फरवरी, 2022

का.आ. 740(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.763(अ) तारीख 18.02.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के कोल्हापूर जिले में NH-48 के कि.मी. 592.240 से कि.मी. 725.000 (कागल-सातारा सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/ चार लेन/छह लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22.03.2021 " को "दैनिक पुढारी " (मराठी) और "द टाइम्स ऑफ इंडिया " (अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के कोल्हापूर जिले में NH-48 के कि.मी. 592.240 से कि.मी.725.000 (कागल - सातारा सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: कोल्हापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: हातकणंगले				
	गांव का नाम: नागांव				
1	444/A, B	अन्य	अकृषिक + गायरान	0.03	ग्रामपंचायत मौजे नागांव ()
	तालुक का नाम: करवीर				
	गांव का नाम: गोकुल शिरगांव				
1	1 Part	निजी	कृषिक	0.011	बाबुराव ज्ञानदेव पाटील, भारत सरकार नौकानयन व वाहतूक मंत्रालय नवी दिल्ली, प्रकाश बाबुराव पाटील, युवराज बाबुराव पाटील (१/अ/१)
2	1 Part	निजी	कृषिक	0.016	वसंतराव अर्जुन पाटील (१/अ/२)
3	1 Part	निजी	कृषिक	0.026	श्री गोकुळ नागरी सह.पतसंस्था मर्या.गोकुळशिरगांव, कल्लू मानकू कांबळे (१/अ/३)
4	208/B/3/1/7/9A Part	निजी	कृषिक	0.022	सुशांत संजय पाटील, सुमीत संजय पाटील, शेतकरी सह. तंबाखु खरेदी विक्री संघ लि. कोल्हापूर मॅ. डा. शामराव कृष्णाजी पाटील, मिनल महेंद्र शहा, हर्षल महेंद्र शहा, नानु रिसोर्ट प्रा. लि. तर्फे संचालक संदेश कृष्णा

					नाईक (२०८/ब/३)
5	208/B/3/1/7/9A Part	निजी	कृषिक	0.0325	चेअरमन दि कोल्हापूर इस्टीटयुट ऑफ टेक्नोलॉजी शिवाजी उद्यमनगर, राजेंद्र शंकर निंबाळकर, नंदकुमार रंगराव निंबाळकर, आनंदा रंगराव निंबाळकर (२०८/ब/७)
6	208/B/3/1/7/9A Part	निजी	कृषिक	0.069	चेअरमन दि कोल्हापूर इस्टीटयुट ऑफ टेक्नोलॉजी शिवाजी उद्यमनगर, व्यंकटेश गणपय्या कामत, ललित आत्माराम बन्सल, सरोज ललित बन्सल (२०८/ब/९अ)
7	213 Part	निजी	कृषिक	0.01	प्रकाश आनंदराव घागरे, शंकर आनंदराव घागरे (२१३/१०)
8	213 Part	निजी	कृषिक	0.024	चंद्रकांत हिराचंद्र शहा, रामचंद्र मारुतीराव जाधव, अब्दुलआझिम रमजान शेख, जिशान रमजान शेख, छाया प्रकाश सुतार (बेळगांवकर), सुरेश नारायण सुतार (बेळगांवकर) (२१३/२५)
9	213 Part	निजी	कृषिक	0.0775	कमलाकर रामकृष्ण सोनवने, शकुंतला किसनराव पाटोळे, उज्वला पांडुरंग पाटिल, स्वप्निल बाळकृष्ण सुतार, अर्जुन कमलाकर सोनवने (२१३/२६)
10	213 Part	निजी	कृषिक	0.01	चंद्रकांत हिराचंद्र शहा, रामचंद्र मारुतीराव जाधव (२१३/२७)
11	215/1 to 4 Part	निजी	कृषिक	0.02	जमनादास वेलजीभाई पटेल, रसिला जमनादास पटेल, कांतिलाल वेलजीभाई पटेल, वनिता कांतिलाल पटेल, प्रितम जमनादास पटेल, धनंजय हरी पाटील, पुजा धनंजय पाटील, अनुपमा चंद्रशेखर पोवार, मधुसुदन वसंत सुर्वे, सर्जेराव बळवंत मिठारी (२१५/१)
12	287/13 B Part	निजी	कृषिक	0.04	सुनिता संदानंद काशिद, संगिता विनायक आनंदे, अजित सदानंद काशिद, उदय

					सदानंद काशिद, अतुल संभाजी पाटील, भैरू दत्तात्रय केसरकर, सर्जेराव बळवंत मिठारी, शेखर सुरेश सुतार, अरविंद जोतीराम रंगापुरे, स्मिता प्रताप रंगापुरे, चिराग प्रदिप राठोड, नाजनीन इम्तियाज महालकरी, शबाना रियाज नाबळेकर, मुबारक इब्राईम नाबळेकर, प्रदुम्न श्रीकृष्ण हळदनकर, मनिषा विलासराव मोरस्कर, सुरेश हरवक्षलाल कृपलाणी, अनिता जयवंतराव काशिद, निवास जयवंतराव काशिद, अरुना अनिल माने, महादेव वसंतराव काशिद. (२८७/१३)
13	289 Part	निजी	कृषिक	0.08	अमित जयसिंग पोवार. अपाक आई सुर्वना , जयसिंग सिताराम पोवार. भरत जयसिंग पवार, सुरज जयसिंग पवार, (२८९)
गांव का नाम: कनेरीवाडी					
14	163 Part	निजी	कृषिक	0.0613	गणपती रावू कांबळे, आबासो दत्तात्रय पोवार, वसंत तुकाराम जाधव, सुशांत शांताराम भोसले, जयसिंग रंगराव पाटील, धाकू बाळू गावडे, मारुती दादू कदम, गणपती आप्पाजी पाटील, दादू संभू जाधव घुणके, रॉबर्ट थॉमस फर्नांडिस, मंगल बाबुराव कांबळे, राजेंद्र बाबुराव कांबळे, अमित बाबुराव कांबळे, देवानंद मुकुंद कांबळे, मारुती मुकुंद कांबळे, लक्ष्मीबाई मुकुंद कांबळे, प्रभावती पुंडलीक यादव, दिपक बाळासो चव्हाण, शिवाजी दादू घुणके, शंकर दादू घुणके, सविता पांडुरंग घुणके, अश्विनी पांडुरंग घुणके, मंगल पांडुरंग घुणके, संदीप पांडुरंग घुणके, लिलावती अनंत कुडचे, रत्नश्री मनोहर जाधव, राजरतन अनंत कुडचे, राजश्री महेश जठार, रामचंद्र धोंडीराम हारुगले, ज्ञानेश्वर नारायण देसाई, पूजा ज्ञानेश्वर देसाई, तुकाराम गणपती मस्कर, विद्या नामदेव मस्कर, सुशील शंकरराव पाटील, नंदकुमार जिन्नाप्पा किल्लेदार, सुभाष शंकरराव माने,

					राजाराम शंकरराव माने, सुमन आनंदा भोगण, अशोक रामचंद्र बागडे, राहुल विष्णुपंत दैव, बाळासाहेब राऊ मगदुम, कैलास कृष्णा कोटकर, वैभव बलदेव पाटील, अमोल शिवाजी पाटील. ()
15	164 Part	निजी	कृषिक	0.042	वृषाली प्रतापराव पाटील, संजय मनोहर वाडकर, सतीश मनोहर वाडकर, विलास विठोबा माजगांवकर, बाळासो विठोबा माजगांवकर, शांतीनाथ लक्ष्मण खोत, सविता प्रशांत खराडे, प्रतिका प्रशांत खराडे, प्रणव प्रशांत खराडे, संजय रामचंद्र जाधव, यलाप्पा नागोजी शिंदे, सचिन शांताराम भोसले, प्रकाश दत्तात्रय चौगले, रणधीर सर्जेराव जाधव, सुशांत शांताराम भोसले, लिलेश हिरुजी मामनिया, संतोष शांताराम भोसले, विनायक गोपाळ कुलकर्णी, संतोष शांताराम भोसले, नंदकुमार जिन्नाप्पा किल्लेदार, मानसिंग गणपती कांबळे, मंगेश गणपती कांबळे, पूजा निलेश खोत, केरबा शामराव सिध्दनेर्ले, भरत रमेश सूर्यवंशी, शामसुंदर अनंत परुळेकर, सीमा शंकरराव पाटील प्लॉट नं. ३३ व ३४, प्रताप शंकरराव केकलेकर प्लॉट नं. ५७, शांताराम रावसो भोसले, शंकरराव तुकाराम पाटील, सज्जनार्ई मनोहर वाडकर, किरण विठ्ठल जाधव, रामचंद्र लक्ष्मण हेगडे, पदमनाथ कुंजू पिलाई, माधुरी कृष्णात पवार, महेश भगवान कटके, विजयकुमार मारुती पाटील, बेबी बाळू सुतार, दीप्ती दिलीप वाडकर. प्लॉट नं. ३६, ३७, आप्पासाहेब भागवत कोरे, विनायक बाबुराव सावंत, शालन शिवाजी पाटील, जयश्री किरण जाधव, दीपक आबासो पोवार, रामचंद्र लक्ष्मण हेगडे, बाळासाहेब भगवान कटके, वृषाली प्रतापराव पाटील, संजय मनोहर वाडकर, सतिश मनोहर वाडकर, सज्जनार्ई मनोहर वाडकर, माधुरी कृष्णात पवार, आनंदा राजाराम वंजारे, शंकरराव तुकाराम पाटील, शांताराम रावसो भोसले, पद्मनाथ कुंजू

					पिलाई, किरण विठ्ठल जाधव, रामचंद्र लक्ष्मण हेगडे, शामराव कृष्णा शेवाळे, विनोद आप्पा कुपेकर ()
16	165 Part	निजी	कृषिक	0.0528	जनार्दन भाऊसो देसाई, रामराव गणपती पाटील, विद्या निवास पाटील प्लॉट नं. ३१, वृषाली राजाराम शिरगुप्पे प्लॉट नं. २३, राजेंद्र लक्ष्मण येरूडकर प्लॉट नं. ४, उमा दत्तात्रय भोसले प्लॉट नं. ३२, बाळासाहेब ईश्वरा यादव प्लॉट नं. २७, उर्मिला सयाजीराव साळुंखे, साईनाथ कृष्णा उरूणकर, रमेश नारायण आसगावकर, सुषमा माणीकराव सित्रे प्लॉट नं. २२, राजू शंकर बोरगल्ली प्लॉट नं. १५, शंकर महादेव खोत, राहुल तुकाराम घोलप, छाया सुभाष चौगले, सरपंच ग्राम पंचायत कणेरीवाडी, मंगल आण्णासो खोत, मारुती विठोबा पाटील, विनोद शिवाजी लाड, उज्वला शांतीनाथ खोत, मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारीसो जिल्हा परिषद, कोल्हापूर करिता तालुका आरोग्य अधिकारी करवीर ()
17	166 Part	निजी	कृषिक	0.07	केरबा नाथा मोरे, शशिकांत शामराव खोत, अजित दत्तात्रय बेलवलकर, पांडुरंग शंकर खोत, गजेंद्र गोपाल सावळे, महेश किशोर बागडे, जगदीश सुरेश बाटूंगे, नरेंद्र जवेरचंद राठोड, सविता नरेंद्र ओसवाल ()
18	473 Part	निजी	कृषिक	0.1145	मारुती बापू पाटील, अमरसिंह अशोक रावराणे, माधवी उदय पाटील, दुष्यंत अशोक रावराणे, दीपा रोहित पाटील, राजलक्ष्मी अशोक रावराणे, गौतम वसंत प्रभूगावकर, राजेंद्र मोहनलाल दोशी, श्रीकांत मोहनराव रावराणे ()
19	475 Part	निजी	कृषिक	0.1506	आण्णासो ज्ञानू मोरे, अशोक राजाराम मोरे, गणपती धोंडी मोरे, कमलाकर तुकाराम मोरे, महेश मधुकर मोहिते, मिलिंद मधुकर मोहिते, वैशाली प्रदीप शिंदे, पद्मा शंकरराव

					कसलकर, संजय तुकाराम मोरे, भरत तुकाराम मोरे, दादासो तुकाराम मोरे, प्रकाश बापुसो मोरे, अलका श्रीमंत पोवार, श्रीकांत बाबू मोरे, जयश्री शिवाजी पोवार, चंद्रकांत बाबू मोरे, रविंद्र बळवंत मोरे, वनुबाई बळवंत मोरे, रमेश बळवंत मोरे, बाजीराव राजाराम मोरे, भारत तातोबा मोरे, महादेव श्रीपती मोरे, आप्पासो श्रीपती मोरे, विमल रघुनाथ महाडीक, कुमार युवराज मोरे, अमोल युवराज मोरे, रविंद्र रामचंद्र मोरे, रावसो सखाराम मोरे, शांताबाई सखाराम मोरे, विलास सखाराम मोरे, अरुण महादेव मोरे, दादासो तुकाराम मोरे, दिपाली तानाजी घोडेस्वार, दिलीप वसंत मोरे, बाजीराव राजाराम मोरे, बाळाबाई गजानन पाटील, राजाराम महादेव मोरे, रावसो सखाराम मोरे, नंदादेवी उर्फ धनश्री मारुती पाटील, सुनीता पांडुरंग खोत, आप्पासो राजाराम मोरे, काशीराम राजाराम मोरे ()
20	517 Part	निजी	कृषिक	0.0254	कृष्णात बापू खोत, गुंडू सिद्धू खोत, तुकाराम धाकलू साबळे, जया गोपाळ साबळे, विजयालक्ष्मी बाळासो कोळीतकर, निलकमल अरविंद नोकुडकर, सरस्वती रामचंद्र साबळे, शफीकअहमद कादरमोहीदीन शेख, सुशीलाबाई आनंदराव माने, काशीनाथ रामचंद्र खोत, विश्वनाथ रामचंद्र खोत. ()
21	674 Part	निजी	कृषिक	0.0997	रविकुमार बाबूलाल संघवी ()
	गांव का नाम: उजलाईवाडी				
22	11/1 to 2 Part	निजी	अकृषिक	0.0365	शंकर कृष्णाजी गायकवाड, बापूसो लक्ष्मणराव मोहिते, शकुंतला भ. वसंतराव निगडे, लक्ष्मण हरी परळकर, मधुकर कृष्णा सुतार, नंदकूमार मधुकर सुतार, निरंजन आनंदराव निर्बाळकर, इंद्रायणी प्रभाकर कांबळे, कृष्णा धोंडीबा धनगर, बळवंत

					धोंडीबा धनगर, यशवंत धोंडीबा धनगर, सदाशिव धोंडीबा धनगर (११)
23	6/2/3 Part	निजी	कृषिक	0.059	सुरजा चंद्रकुमार कथुरीया, निशा सुरेश कथुरीया, बलाराम सतरामदास कथुरीया, दिपिका बलराम कथुरीया, कोमल रविंद्र जुनेजा, संदीप रविंद्र जुनेजा, सुरेश तुकाराम पेडणेकर, मायादेवी सुरेश पेडणेकर, कांचण लक्ष्मण पाटील, मैनुंद्दीन इलाही मनेर, महम्मदरफिक इलाही मनेर, दिनकर धोंडीराम शिंदे, निशांत दिनकर शिंदे, विकास दिनकर शिंदे, उदयपुर आप्पासो आवारे, (६/२)
24	6/2/3 Part	निजी	कृषिक	0.011	जयश्री विलासराव पाटील, प्रितम शामराव मुळीक (६/३)
25	7 Part	निजी	कृषिक	0.06	श्री. काशी विश्वेश्वर देव व दार, निळकंठ शंकर जरंडीकर, राजेंद्र विजय जरंडीकर ()
26	8 Part	निजी	कृषिक	0.01	नारायण गुणवंत आरगु, नंदा नारायण आरगु. सुबराव गणपत चांदोलकर, जालिनदर रघुनाथ कदम, ऊत्तरेश्वर रघुनाथ कदम, रामा बाळकृष्ण सुतार, दत्तात्रय सखाराम मनुकर, कुसुम दत्तात्रय मनुकर. (८/१)
			कुल	1.2608	

[फा. सं. LA/PSK/6Laning/1050/2009/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th February, 2022

S.O. 740(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO No.763(E) Dtd 18/02/2021 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning, etc.), maintenance,

management and operation of NH-48 on the stretch of land from Km. 592.240 to Km. 725.000 (Kagal-Satara Section) in the district of KOLHAPUR in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Pudhari” (Marathi) and “The Times Of India” (English) both dated 22.03.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 592.240 to Km. 725.000 (Kagal-Satara Section) of NH-48 in the district of KOLHAPUR in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA District: KOLHAPUR					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hatkanangle				
	Village: Nagaon				
1	444/A, B	Common	Non-Agricultural + Gayran	0.03	Gram Panchayat Mauje Nagaon
	Taluk: Karveer				
	Village: Gokul Shirgaon				
1	1 Part	Private	Agricultural	0.011	Baburao Dnyandev Patil, Government of India Ministry of Shipping and Transport New Delhi, Prakash Baburao Patil, Yuvraj Baburao Patil, 1/A/1
2	1 Part	Private	Agricultural	0.016	Vasantrao Arjun Patil 1/A/2
3	1 Part	Private	Agricultural	0.026	Shri Gokul Nagari Saha. Patsanstha Marya. Gokulshirgaon, Kallu Manku Kamble 1/A/3
4	208/B/3/1/7/9A Part	Private	Agricultural	0.022	Sushant Sanjay Patil, Sumit Sanjay Patil, Cooperative Tobacco Purchase and Sales Association Ltd. In Kolhapur. M D Shamrao Krishnaji Patil, Minal Mahendra Shaha, Hershal Mahendra Shaha, Nanu Resort Pvt. Ltd. In behalf of Director Sandesh Krishna Naik 208/B/3

5	208/B/3/1/7/9A Part	Private	Agricultural	0.0325	Chairman The Kolhapur Institute of Technology Shivaji Udyamnagar, Rajendra Shankar Nimbalkar, Nandkumar Rangrao Nimbalkar, Ananda Rangrao Nimbalkar 208/B/7
6	208/B/3/1/7/9A Part	Private	Agricultural	0.069	Chairman The Kolhapur Institute of Technology Shivaji Udyamnagar, Venkatesh Ganapaya Kamat, Lalit Atmaram Bansal, Saroj Lalit Bansal 208/B/9A
7	213 Part	Private	Agricultural	0.01	Prakash Anandrao Ghagre, Shankar Anandrao Ghagre 213/10
8	213 Part	Private	Agricultural	0.024	Chandrakant Hirachandra Shaha, Ramchandra Marutirao Jadhav, Abdulaazim Ramzan Shaikh, Jishan Ramzan Shaikh, Chhaya Prakash Sutar (Belgaonkar), Suresh Narayan Sutar (Belgaonkar) 213/25
9	213 Part	Private	Agricultural	0.0775	Kamlakar Ramkrishna Sonwane, Shakuntala Kisanrao Patole, Ujwala Pandurang Patil, Swapnil Balkrishna Sutar, Arjun Kamlakar Sonwane 213/26
10	213 Part	Private	Agricultural	0.01	Chandrakant Hirachandra Shaha, Ramchandra Marutirao Jadhav 213/27
11	215/1 to 4 Part	Private	Agricultural	0.02	Jamnadas Veljibhai Patel, Rasila Jamnadas Patel, Kantilal Veljibhai Patel, Vanita Kantilal Patel, Pritam Jamnadas Patel, Dhananjay Hari Patil, Puja Dhananjay Patil, Anupama Chandrasekhar Powar, Madhusudan Vasant Surve, Sarjerao Balwant Mithari 215/1
12	287/13 B Part	Private	Agricultural	0.04	Sunita Sandanand Kashid, Sangita Vinayak Anande, Ajit Sadanand Kashid, Uday Sadanand Kashid, Atul Sambhaji Patil, Bhairu Dattatraya Kesarkar, Sarjerao Balwant Mithari, Shekhar Suresh Sutar, Arvind Jotiram Rangapure, Smita Pratap Rangapure, Chirag Pradip Rathod, Najnin Imtiyaj Mahalkari, Shabana Riyaj Nabalekar, Pradyumna Shrikrishna Haldankar, Manisha Vilasrao Morskar, Suresh Harvakshalal Kripalani, Anita Jayawantrao Kashid, Niwas Jayawantrao Kashid, Aruna Anil Mane, Mahadev Vasantrao Kashid. 287/13
13	289 Part	Private	Agricultural	0.08	Amit Jaisingh Powar. MG Mother Survana, Jaisingh Sitaram Powar. Bharat Jaysingh Pawar, Suraj Jaysingh Pawar,

					289
	Village: Kaneriwadi				
14	163 Part	Private	Agricultural	0.0613	Ganpati Ravu Kamble, Abaso Dattatraya Powar, Vasant Tukaram Jadhav, Sushant Shantaram Bhosale, Jaysingh Rangrao Patil, Dhaku Balu Gawde, Maruti Dadu Kadam, Ganpati Appaji Patil, Dadu Sambhu Jadhav Ghunke, Robert Thomas Fernandis, Mangal Baburao Kamble, Rajendra Baburao Kamble, Amit Baburao Kamble, Devanand Mukund Kamble, Maruti Mukund Kamble, Laxmibai Mukund Kamble, Prabhavati Pundalik Yadav, Deepak Balaso Chavan, Shivaji Dadu Ghunke, Shankar Dadu Ghunke, Savita Pandurang Ghunke, Ashwini Pandurang Ghunke, Mangal Pandurang Ghunke, Sandip Pandurang Ghunke, Lilavati Anant Kudche, Ratnashree Manohar Jadhav, Rajaratan Anant Kudche, Rajshree Mahesh Jathar, Ramchandra Dhondiram Harugale, Dnyaneshwar Narayan Desai, Pooja Dnyaneshwar Desai, Tukaram Ganpati Maskar, Vidya Namdev Maskar, Sushil Shankarrao Patil, Nandkumar Jinnappa Killedar, Subhash Shankarrao Mane, Rajaram Shankarrao Mane, Suman Ananda Bhogan, Ashok Ramchandra Bagde, Rahul Vishnupant Daiv, Balasaheb Rau Magdum, Kailas Krishna Kotkar, Vaibhav Baldev Patil, Amol Shivaji Patil.
15	164 Part	Private	Agricultural	0.042	Vrushali Prataprao Patil, Sanjay Manohar Wadkar, Satish Manohar Wadkar, Vilas Vithoba Majgaonkar, Balaso Vithoba Majgaonkar, Shantinath Laxman Khot, Savita Prashant Kharade, Pratiksha Prashant Kharade, Pranav Prashant Kharade, Sanjay Ramchandra Jadhav, Yalappa Nagoji Shinde, Sachin Shantaram Bhosale, Prakash Dattatray Chougale, Randhir Sarjerao Jadhav, Sushant Shantaram Bhosale, Lilesh Hiruji Mamania, Santosh Shantaram Bhosale, Vinayak Gopal Kulkarni, Santosh Shantaram Bhosale, Nandkumar Jinnappa Killedar, Mansingh Ganpati Kamble, Mangesh Ganpati Kamble, Pooja Nilesh Khot, Kerba Shamrao Siddhanerle, Bharat Ramesh Suryavanshi, Shamsunder Anant Parulekar, Seema Shankarrao Patil Plot no. 33 & 34, Pratap Shankarrao Keklekar Plot no. 57, Shantaram Ravso Bhosale, Shankarrao Tukaram Patil, Sajjanai Manohar Wadkar, Kiran Vitthal Jadhav, Ramchandra Laxman Hegde,

					Padmanath Kunju Pilai, Madhuri Krishnat Pawar, Mahesh Bhagwan Katke, Vijaykumar Maruti Patil, Baby Balu Sutar, Deepti Diliya Wadkar Plot no. 36,37, Appasaheb Bhagwat Kore, Vinayak Baburao Sawant, Shalan Shivaji Patil, Jayshree Kiran Jadhav, Deepak Abaso Powar, Ramchandra Laxman Hegde, Balasaheb Bhagwan Katke, Vrushali Prataprao Patil, Sanjay Manohar Wadkar, Satish Manohar Wadkar, Sajjanai Manohar Wadkar, Madhavi Krishnat Pawar, Ananda Rajaram Vanjare, Shankarrao Tukaram Patil, Shantaram Ravso Bhosale, Padmanath Kunju Pilai, Kiran Vitthal Jadhav, Ramchandra Laxman Hegde, Shamrao Krishna Shewale, Vinod Appa Kupekar
16	165 Part	Private	Agricultural	0.0528	Janardan Bhauso Desai, Ramrao Ganpati Patil, Vidya Niwas Patil Plot no. 31, Vrushali Rajaram Shirguppe Plot no. 23, Rajendra Laxman Yerudkar Plot no. 4, Uma Dattatraya Bhosle Plot no. 32, Balasaheb Ishwara Yadav Plot no. 27, Urmila Sayajirao Salunkhe, Sainath Krishna Urunkar, Ramesh Narayan Asgaonkar, Sushma Manikrao Sitre Plot no. 22, Raju Shankar Borgalli Plot no. 15, Shankar Mahadev Khot, Rahul Tukaram Gholap, Chhaya Subhash Chougale, Sarpanch Gram Panchayat Kaneriwadi, Mangal Annaso Khot, Maruti Vithoba Patil, Vinod Shivaji Lad, Ujwala Shantinath Khot, Hon. Chief Executive Officer Zilla Parishad, Taluka Health Officer Karveer for Kolhapur
17	166 Part	Private	Agricultural	0.07	Kerba Natha More, Shashikant Shamrao Khot, Ajit Dattatraya Belwalkar, Pandurang Shankar Khot, Gajendra Gopal Sawale, Mahesh Kishore Bagde, Jagdish Suresh Batunge, Narendra Javerchand Rathod, Savita Narendra Oswal
18	473 Part	Private	Agricultural	0.1145	Maruti Bapu Patil, Amarsingh Ashok Ravrane, Madhavi Uday Patil, Dushyant Ashok Ravrane, Deepa Rohit Patil, Rajlaxmi Ashok Ravrane, Gautam Vasant Prabhugavkar, Rajendra Mohanlal Doshi, Shrikant Mohanrao Ravrane
19	475 Part	Private	Agricultural	0.1506	Annaso Gyanu More, Ashok Rajaram More, Ganpati Dhondi More, Kamlakar Tukaram More, Mahesh Madhukar Mohite, Milind Madhukar Mohite, Vaishali Pradeep Shinde, Padma Shankarrao Kasalkar, Sanjay Tukaram More, Bharat Tukaram More, Dadaso Tukaram More, Prakash Bapuso More,

					Alka Shrimant Powar, Shrikant Babu More, Jayshree Shivaji Powar, Chandrakant Babu More, Ravindra Balwant More, Banubai Balwant More, Ramesh Balwant More, Bajirao Rajaram More, Bharat Tatoba More, Mahadev Shripati More, Appaso Shripati More, Vimal Raghunath Mahadik, Kumar Yuvraj More, Amol Yuvraj More, Ravindra Ramchandra More, Ravso Sakham More, Shantabai Sakham More, Vilas Sakham More, Arun Mahadev More, Dadaso Tukaram More, Deepali Tanaji Ghodeswar, Dilip Vasant More, Bajirao Rajaram More, Balabai Gajanan Patil, Rajaram Mahadev More, Ravso Sakham More, Nanda Devi alias Dhanshree Maruti Patil, Sunita Pandurang Khot, Appaso Rajaram More, Kashiram Rajaram More
20	517 Part	Private	Agricultural	0.0254	Krishnat Bapu Khot, Gundu Sidu Khot, Tukaram Dhakalu Sable, Jaya Gopal Sable, Vijayalakshmi Balaso Koltkar, Nilkamal Arvind Nokudkar, Saraswati Ramchandra Sable, Shafiq Ahmed Kadarmohiddin Sheikh, Sushilabai Anandrao Mane, Kashinath Ramchandra Khot, Vishwanath Ramchandra Khot.
21	674 Part	Private	Agricultural	0.0997	Ravikumar Babulal Sanghavi
Village: Ujalaiwadi					
22	11/1 to 2 Part	Private	Non-agricultural	0.0365	Shankar Krishnaji Gaikwad, Bapuso Laxmanrao Mohite, Shakuntala B. Vasantrao Nigde, Laxman Hari Paralkar, Madhukar Krishna Sutar, Nandkumar Madhukar Sutar, Niranjan Anandrao Nimbalkar, Indrayani Prabhakar Kamble, Krishna Dhondiba Dhangar, Balvant Dhondiba Dhangar, Yashwant Dhondiba Dhangar, Sadashiv Dhondiba Dhangar 11
23	6/2/3 Part	Private	Agricultural	0.059	Surja Chandrakumar Kathuria, Nisha Suresh Kathuria, Balaram Satramdas Kathuria, Deepika Balram Kathuria, Komal Ravindra Juneja, Sandeep Ravindra Juneja, Suresh Tukaram Pednekar, Mayadevi Suresh Pednekar, Kanchan Laxman Patil, Mainuddin Ilahi Maner, Mahammadarfik Ilahi Maner, Dinkar Dhondiram Shinde, Nishant Dinkar Shinde, Vikas Dinkar Shinde, Udaipur Appaso Aware, 6/2
24	6/2/3 Part	Private	Agricultural	0.011	Jayshree Vilasrao Patil, Pritam Shamrao Mulik 6/3

25	7 Part	Private	Agricultural	0.06	Sh. Kashi Vishweshwar Dev and Dar, Nilkanth Shankar Jardikar, Rajendra Vijay Jarandikar
26	8 Part	Private	Agricultural	0.01	Narayan Gunwant Argu, Nanda Narayan Argu. Subrao Ganpat Chandolkar, Jalindar Raghunath Kadam, Uttareshwar Raghunath Kadam, Rama Balakrishna Sutar, Dattatray Sakharam Manukar, Kusum Dattatray Manukar. 8/1
			TOTAL	1.2608	

[F. No. LA/PSK/6Laning/1050/2009/3D]

RAJESH GUPTA, Director